BLACKBOARD

NEUES AUS DEM UNTERGRUND
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WIR SIND IN ALLEN PRODUKTBEREICHEN VOLL LIEFERFAHIG
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OBJEKTFRAGEBOGEN

Zur Ubersicht aller
Obektfragebogen,
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IMMER IN IHRER NAHE
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Bremen, Hessen (Nord), Niedersachsen,
Nordrhein-Westfalen (Nord)

Sebastian Zukowski
Mobil: 0179-211 62 21
E-Mail: sebastian@zukowski.de
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Nordrhein-Westfalen
Wasser/Abwasser:

Norbert Munkler

Mobil: 0171-9 90 42 17
E-Mail: norbert.munkler@t-online.de

Elektro & Telekommunikation:
Thomas Canisius

Mobil: 0151-41434671
E-Mail: canisius@romaold.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland

Wasser/Abwasser:

Lars Kunter

Mobil: 0171-937 24 98

E-Mail: lars.kunter@|k-products.de

Elektro & Telekommunikation:
Thomas Canisius

Mobil: 0151-41434671
E-Mail: canisius@romold.de

Baden-Wirttemberg

Jurgen lvens
Mobil: 0171-855 73 67
E-Mail: ivens@ivens-gmbh.de

Michael WeiRenrieder
Mobil: 0175-541 91 89
E-Mail: weissenrieder@ivens-gmbh.de

Version 2020

Schleswig-Hoistein, Hamburg,
Niedersachsen (Nord)

Lutz Koch
Mobil: 0177-330 86 88
E-Mail: service@koch-pt.de
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Berlin, Brandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern

André Gobel
Mohil: 0160-994 77 74 3
E-Mail: andre_goebel@t-online.de
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Sachsen, Brandenburg (Sud)

Patrick Bader
Mobil: 0171-743 50 99
E-Mail: bader@romold.de
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Sachsen-Anhalt, Thiringen

Ralf Hillmann
Mobil: 0171-673 40 04
E-Mail: hillmann@romold.de
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Bayern

Wasser/Abwasser:

Markus Wierer

Tel: 0175-1799928

E-Mail: wierer@romold.de

Bayern und Hessen

Elektro & Telekommunikation:
Karl"'Weber

Mobil: 0160-93 77 08 10
E-Mail: weber@romold.de

AUSFULLEN und FAXEN - Fax-Nr. 08654-4768-47
oder eingescannt per E-Mail an: info@romold.de

Senden Sie mir bitte den aktuellen ROMOLD-Gesamtkatalog zu, bzw. nehmen Sie mit mir Kontakt auf.

Firmenname: Abteilung/Amt:
Vorname: Name:

Strale: PLZ/Ort:

Tel: Fax:

E-Mail: Branche:

ROMOLD GmbH e SagewerkstraBe 5 ® D-83416 Surheim ® Tel. 086 54-47 68-0 ® Fax 086 54-47 68-47 ® E-Mail: info@romold.de

Internet: www.romold.de




